下記のとおり申請します。

※郵送申請の必要書類

国民健康保険料納付済（賦課）額証明書交付申請書

世田谷区長 あて

申請年月日 年   月   日

申請人

氏  名

世帯主との続柄

又 は 関 係

住  所

日中連絡のつく電話番号

記 号 番 号

（不明の場合は未記

入可）

12  -   - - 0

納付義務者

（世帯主）

（フリガナ）

氏    名

（生年月日）

     年     月    日

住  所

（申請人と同じ場合は記入不要）

世田谷区             丁目       番           号

証明年                        年

使用目的

（〇で囲む）

１ 金融機関提出用

２ 入国管理局提出用

３ その他（                        ）

１ 国民健康保険料納付済（賦課）額証明書交付申請書（本紙）

２ 本人確認書類（運転免許証・健康保険証等の写し）

注） 本人または同一世帯以外の方が申請する場合は委任状が必要です。

３ 定額小為替３００円（小為替には何も記載しないでください）

４ 返信用封筒（110円切手を貼ってください）